
ZARZĄDZENIE Nr 675/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 05 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Łodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 247 

ust.1 i art. 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 

r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały Nr LXXXV/2563/23 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2024 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków w kwocie 14.512.334,00 zł z rezerwy 

celowej budżetu miasta Łodzi na 2024 rok zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z przepisami.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 675/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2024 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność 
usługowa

1 014 644,00 - - - - 1 014 644,00 - - -

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

1 014 644,00 - - - - 1 014 644,00 - - -

bieżące 1 014 644,00 - - - - 1 014 644,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

1 014 644,00 - - - - 1 014 644,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

1 014 644,00 - - - - 1 014 644,00 - - -

000210-
002

Utrzymanie jednostki 1 014 644,00 - - - - 1 014 644,00 - - -

bieżące 1 014 644,00 - - - - 1 014 644,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

1 014 644,00 - - - - 1 014 644,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

1 014 644,00 - - - - 1 014 644,00 - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

3 206 678,00 3 206 678,00 - - - - - - -

75416 Straż gminna 
(miejska)

3 206 678,00 3 206 678,00 - - - - - - -

bieżące 3 206 678,00 3 206 678,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

3 206 678,00 3 206 678,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

3 206 678,00 3 206 678,00 - - - - - - -

000235-
002

Utrzymanie jednostki 3 206 678,00 3 206 678,00 - - - - - - -

bieżące 3 206 678,00 3 206 678,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

3 206 678,00 3 206 678,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

3 206 678,00 3 206 678,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -14 512 334,00 -14 512 334,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i 
celowe

-14 512 334,00 -14 512 334,00 - - - - - - -

bieżące -14 512 334,00 -14 512 334,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-14 512 334,00 -14 512 334,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-14 512 334,00 -14 512 334,00 - - - - - - -

000264-
013

Rezerwa celowa na 
waloryzację wynagrodzeń 
w tym na skutki wzrostu 
minimalnego 
wynagrodzenia

-14 512 334,00 -14 512 334,00 - - - - - - -

bieżące -14 512 334,00 -14 512 334,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-14 512 334,00 -14 512 334,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-14 512 334,00 -14 512 334,00 - - - - - - -



3

852 Pomoc społeczna 801 094,00 801 094,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 801 094,00 801 094,00 - - - - - - -

bieżące 801 094,00 801 094,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

801 094,00 801 094,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

801 094,00 801 094,00 - - - - - - -

000383-
002

Utrzymanie jednostki 801 094,00 801 094,00 - - - - - - -

bieżące 801 094,00 801 094,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

801 094,00 801 094,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

801 094,00 801 094,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej

1 683 959,00 - - - - 1 683 959,00 - - -

85333 Powiatowe urzędy 
pracy

1 683 959,00 - - - - 1 683 959,00 - - -

bieżące 1 683 959,00 - - - - 1 683 959,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

1 683 959,00 - - - - 1 683 959,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

1 683 959,00 - - - - 1 683 959,00 - - -

000351-
002

Utrzymanie jednostki 1 683 959,00 - - - - 1 683 959,00 - - -

bieżące 1 683 959,00 - - - - 1 683 959,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

1 683 959,00 - - - - 1 683 959,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

1 683 959,00 - - - - 1 683 959,00 - - -

855 Rodzina 7 550 109,00 4 521 004,00 - - - 3 029 105,00 - - -

85508 Rodziny zastępcze 261 104,00 - - - - 261 104,00 - - -

bieżące 261 104,00 - - - - 261 104,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

261 104,00 - - - - 261 104,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

261 104,00 - - - - 261 104,00 - - -

000095-
004

Utrzymanie jednostki 261 104,00 - - - - 261 104,00 - - -

bieżące 261 104,00 - - - - 261 104,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

261 104,00 - - - - 261 104,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

261 104,00 - - - - 261 104,00 - - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

3 116 140,00 348 139,00 - - - 2 768 001,00 - - -

bieżące 3 116 140,00 348 139,00 - - - 2 768 001,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

3 116 140,00 348 139,00 - - - 2 768 001,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

3 116 140,00 348 139,00 - - - 2 768 001,00 - - -

000136-
006

Utrzymanie jednostki 1 462 658,00 - - - - 1 462 658,00 - - -

bieżące 1 462 658,00 - - - - 1 462 658,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

1 462 658,00 - - - - 1 462 658,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

1 462 658,00 - - - - 1 462 658,00 - - -

000137- Utrzymanie jednostki 933 819,00 - - - - 933 819,00 - - -



4

012

bieżące 933 819,00 - - - - 933 819,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

933 819,00 - - - - 933 819,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

933 819,00 - - - - 933 819,00 - - -

001205-
004

Utrzymanie jednostki 348 139,00 348 139,00 - - - - - - -

bieżące 348 139,00 348 139,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

348 139,00 348 139,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

348 139,00 348 139,00 - - - - - - -

001524-
002

Utrzymanie jednostki 338 788,00 - - - - 338 788,00 - - -

bieżące 338 788,00 - - - - 338 788,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

338 788,00 - - - - 338 788,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

338 788,00 - - - - 338 788,00 - - -

001627-
002

Utrzymanie jednostki 32 736,00 - - - - 32 736,00 - - -

bieżące 32 736,00 - - - - 32 736,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

32 736,00 - - - - 32 736,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

32 736,00 - - - - 32 736,00 - - -

85516 System opieki nad 
dziećmi w wieku do 
lat 3

4 061 141,00 4 061 141,00 - - - - - - -

bieżące 4 061 141,00 4 061 141,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

4 061 141,00 4 061 141,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

4 061 141,00 4 061 141,00 - - - - - - -

000212-
002

Utrzymanie jednostki 4 061 141,00 4 061 141,00 - - - - - - -

bieżące 4 061 141,00 4 061 141,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

4 061 141,00 4 061 141,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

4 061 141,00 4 061 141,00 - - - - - - -

85595 Pozostała działalność 111 724,00 111 724,00 - - - - - - -

bieżące 111 724,00 111 724,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

111 724,00 111 724,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

111 724,00 111 724,00 - - - - - - -

000383-
002

Utrzymanie jednostki 111 724,00 111 724,00 - - - - - - -

bieżące 111 724,00 111 724,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

111 724,00 111 724,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

111 724,00 111 724,00 - - - - - - -

900 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

255 850,00 255 850,00 - - - - - - -

90026 Pozostałe działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami

255 850,00 255 850,00 - - - - - - -

bieżące 255 850,00 255 850,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

255 850,00 255 850,00 - - - - - - -



5

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

255 850,00 255 850,00 - - - - - - -

000245-
003

Utrzymanie jednostki 255 850,00 255 850,00 - - - - - - -

bieżące 255 850,00 255 850,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

255 850,00 255 850,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

255 850,00 255 850,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 -5 727 708,00 - - - 5 727 708,00 - - -

bieżące 0,00 -5 727 708,00 - - - 5 727 708,00 - - -

- wydatki jednostek budżetowych 0,00 -5 727 708,00 - - - 5 727 708,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

-14 512 334,00 -14 512 334,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

14 512 334,00 8 784 626,00 - - - 5 727 708,00 - - -


